
大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 129 09002361 水水 孝 新新 赤板ｽｽｽ学学  1:01.28 1  1:03.47 2  2:04.75 0.00
2 128 09000851 伊伊 板裕 東東 MAXIMUM  1:03.12 2  1:03.36 1  2:06.48 12.34
3 143 09003335 秋秋 敬板 大大 OSAKA ONE PURPOS  1:04.66 3  1:05.37 3  2:10.03 37.67
4 79 09001306 渡渡 正正 長長 JR東東本長長東東SC  1:05.08 4  1:05.64 4  2:10.72 42.59
5 132 09001651 三三 正正 岐岐 ｽｽﾌｷｷｷSC  1:05.60 6  1:07.08 6  2:12.68 56.57
6 89 09001178 丸丸 脩 長長 大大大SC  1:05.47 5  1:07.49 7  2:12.96 58.57
7 134 09001720 三三 新新 東京 竹島島島所SC  1:05.66 7  1:07.79 8  2:13.45 62.07
8 86 09002444 丸山 邦邦 長長 大大大ＳＳ  1:06.84 13  1:07.07 5  2:13.91 65.35
9 45 09000341 小丸 和新 福竹 須須須SC  1:05.66 7  1:08.29 12  2:13.95 65.64

10 46 09001366 小小 新和 新新 舞舞地舞SC  1:06.32 9  1:08.38 13  2:14.70 70.99
11 48 09001040 鈴板 毅 東東 ﾇﾌｷﾇｽｽｽ同同  1:06.37 10  1:08.42 14  2:14.79 71.63
12 131 09000352 齋伊 貞竹竹 福竹 福竹県ﾏｽｽｽｽｺｽｽｽ協  1:06.88 14  1:08.09 9  2:14.97 72.91
13 136 09001296 小小 健板 長長 湯の丸SC  1:06.95 15  1:08.25 11  2:15.20 74.55
14 53 09001275 猪猪 茂 長長 小小加小小協小  1:06.41 12  1:08.96 15  2:15.37 75.77
15 88 09002385 松松 義公 富丸 福福SC  1:06.39 11  1:09.08 17  2:15.47 76.48

クラス B Print Revision 20,Feb.2013 13:27:13

Data Processing by EPSON 1033.034 Timing by SEIKO

2013-02-20 / 志須地舞 / 長長 1



順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 81 09000304 沼板 正正 秋養 稲須SC  1:07.53 17  1:08.19 10  2:15.72 78.26
17 142 09003300 西西 厚志 長長 須須SC  1:07.21 16  1:09.05 16  2:16.26 82.12
18 58 09000824 伊藤 幸三 東東 二二東二ｱｱｱｷｷSC  1:07.80 19  1:09.29 18  2:17.09 88.04
19 148 09001312 二舞 登 長長 志須地舞SC  1:08.36 21  1:10.34 21  2:18.70 99.52
20 71 09001174 荻舞 稔 長長 小小加小小協小  1:09.35 26  1:09.39 19  2:18.74 99.81
21 137 09002609 那須 正志 岡丸 岡丸岡岡大岡SC  1:09.75 29  1:09.40 20  2:19.15 102.73
22 60 09001208 室須 芳芳 長長 小小加小小協小  1:09.10 23  1:10.47 22  2:19.57 105.73
23 85 09000393 加養 文和 茨茨 TEAM VITAX  1:07.58 18  1:12.02 30  2:19.60 105.94
24 94 09000484 横横 俊俊 群群 JR地松SC  1:08.87 22  1:10.77 24  2:19.64 106.23
25 97 09001052 東東 憲新 東東 江東江ｽｽｽ連連  1:07.88 20  1:12.02 30  2:19.90 108.08
26 82 09000439 竹加 宏 群群 伊伊松大ｽｽｽ協小  1:09.46 27  1:10.49 23  2:19.95 108.44
27 95 09000769 小 善善 東東 三養ﾃｺﾌﾃｷｽｺ  1:09.48 28  1:11.34 27  2:20.82 114.65
28 91 09001357 長水 俊和 新新 六東大SC  1:09.34 25  1:11.54 28  2:20.88 115.08
29 84 09000331 奈奈 國和 丸山 蔵蔵ﾗﾗﾗｺSC  1:09.27 24  1:12.90 35  2:22.17 124.28
30 56 09001292 小小 正正 長長 湯の丸SC  1:10.83 30  1:11.62 29  2:22.45 126.28
31 112 09003566 梅吉 進 東東 浅浅SC  1:10.83 30  1:12.59 32  2:23.42 133.20
32 52 09000316 藤 保二 丸山 加丸SC  1:12.96 45  1:11.12 26  2:24.08 137.91
33 116 09001311 宮西 哲哲 長長 志須地舞SC  1:13.37 46  1:11.09 25  2:24.46 140.62
34 39 09001459 福岡 道道 二須 七横大ｽｽｽ協小  1:11.70 39  1:12.77 34  2:24.47 140.69
35 146 09001343 棚加 福正 新新 越越三丸正越丸SC  1:11.58 35  1:12.96 36  2:24.54 141.19
36 98 09000833 伊伊 欣新 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:11.97 41  1:12.61 33  2:24.58 141.47
37 104 09001241 養ノ水 徳徳 長長 板木大小協三木ｽｽｽ  1:11.61 36  1:13.03 37  2:24.64 141.90
38 102 09000841 伊伊 信幸 東東 NTT東東ｽｽｽ部  1:11.36 34  1:13.36 38  2:24.72 142.47
39 93 09002711 渡渡 敬芳 東東 正蔵舞大ｽｽｽ連連  1:11.25 33  1:13.54 40  2:24.79 142.97
40 103 09001606 筒筒 孝二 愛愛 愛愛ﾌﾌｱｽｽｽRC  1:10.96 32  1:14.17 42  2:25.13 145.40
41 67 09003301 塩西 政政 長長 正ヶ舞ﾊﾗﾗｷｽｺSC  1:11.61 36  1:13.53 39  2:25.14 145.47
42 64 09001434 池舞 等 富丸 富丸FSC  1:11.61 36  1:14.30 43  2:25.91 150.96
43 59 09000402 福西 洋板 栃板 宇京宮ｽｽｽ協小  1:12.53 42  1:14.32 44  2:26.85 157.67
44 65 09001310 岡加 忠忠 長長 岡長大SC  1:13.68 47  1:13.97 41  2:27.65 163.37
45 99 09001376 滝吉 新和 新新 塩吉SK  1:11.93 40  1:15.92 51  2:27.85 164.80
46 43 09003297 長養 政和 長長 須須SC  1:12.94 44  1:15.12 48  2:28.06 166.30
47 114 09002724 深深 国国 東東 ｸﾗﾌﾌｸSC  1:14.02 48  1:14.67 46  2:28.69 170.79
48 105 09003175 前須 憲芳 神奈須 湘湘雪だだだ  1:14.06 49  1:15.08 47  2:29.14 174.00
49 92 09000790 深見 弘 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:12.73 43  1:16.83 54  2:29.56 177.00
50 63 09001299 真養 幸正 長長 湯の丸SC  1:14.16 50  1:15.63 50  2:29.79 178.64
51 113 09001005 丸養 修 東東 三養ﾃｺﾌﾃｷｽｺｸﾗﾌｺ  1:15.93 56  1:14.65 45  2:30.58 184.28
52 30 09001293 楢舞 聚 長長 湯の丸SC  1:15.82 55  1:15.15 49  2:30.97 187.06
53 70 09001294 奈伊 利利 長長 湯の丸SC  1:14.76 51  1:16.62 52  2:31.38 189.99
54 73 09001077 古伊 公政 神奈須 相雪SC  1:15.03 53  1:16.70 53  2:31.73 192.48
55 32 09001281 築養 英英 長長 信信大SC  1:14.91 52  1:17.33 55  2:32.24 196.12
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

56 77 09003560 皆須 貞貞 大大 雪雪雪  1:15.16 54  1:19.00 59  2:34.16 209.82
57 115 09001436 小小 靖道 二須 長野大大ｽｽｽ協小  1:16.52 58  1:17.82 56  2:34.34 211.10
58 47 09000321 臼筒 児紀 丸山 羽羽SC  1:16.29 57  1:18.92 58  2:35.21 217.31
59 68 09002818 長小須 伊伊 新新 新新ｽｽｽ協小  1:17.41 59  1:19.35 60  2:36.76 228.37
60 62 09000337 奈伊 晴哲 福竹 福竹県ﾏｽｽｽｽｺｽｽｽ協  1:18.94 62  1:19.41 61  2:38.35 239.71
61 153 09002417 西養 憲伊 東京 竹島島島所SC  1:19.06 63  1:19.74 62  2:38.80 242.92
62 117 09003187 幸養 優二 新新 舞舞地舞SC  1:18.69 60  1:21.25 65  2:39.94 251.05
63 118 09003630 丸山 浩板 滋須 ｸｽﾌｷｸｽｺｸﾃｷｽｺSC  1:19.58 64  1:21.22 64  2:40.80 257.19
64 41 09001302 小丸 新竹 長長 JR東東本長長東東SC  1:18.93 61  1:22.00 66  2:40.93 258.12
65 109 09001330 塩養 純三竹 新新 新新ｽｽｽ協小  1:20.12 65  1:23.60 67  2:43.72 278.02
66 44 09001695 神養 信裕 東京 ﾌﾌｽﾌｷSC  1:22.70 66  1:21.14 63  2:43.84 278.88
67 36 09000758 遠伊 保 神奈須 横横ｽｽｽ同忠小  1:24.61 67  1:24.98 68  2:49.59 319.90
68 156 09003241 小養竹 孝 東東 江東江コスジ連連  1:28.25 69  1:25.02 69  2:53.27 346.15
69 69 09000923 俊富 愛弘 東東 NEC府岡ｽｽｽ部  1:35.59 71  1:18.23 57  2:53.82 350.08
70 76 09001155 星合 孝二 長長 湯の丸SC  1:24.96 68  1:30.35 70  2:55.31 360.71
71 119 09000952 姉松 寛 東東 仲丸SC  1:32.60 70  1:32.08 71  3:04.68 427.56

Did Not Start  [1st Run]
-1 33 09001041 小須 和哲 東東 三養ﾃｺﾌﾃｷｽｺｸﾗﾌｺ

-2 35 09001042 地三 長三竹 東東 東東二東雪小

-3 40 09001283 丸渡 賢竹 長長 水養SC
-4 49 09001460 岡竹 雅道 二須 能正大ｽｽｽ協小

-5 55 09000192 奈須 剛二 岩岩 雪雪小

-6 72 09003081 加水 靖 東東 ﾁｽﾁ ﾗﾌﾌﾌ
-7 74 09003644 柳吉 政 長長 湯の丸SC
-8 75 09002656 星養 昌忠 東東 ｽｽｽ同同ﾗｽｸｺｱ

-9 80 09001641 瀬板 正児 岐岐 地高ｽｽｽﾊｷｽｸSC
-10 111 09000917 吉養 板邦 東東 三養ﾃｺﾌﾃｷｽｺｸﾗﾌｺ

-11 133 09001756 桶小 政政 大大 雪雪雪

-12 149 09001813 二丸 洋 岡丸 ﾗﾗｽｺﾌｽﾌｷｸｺｸﾗﾌｺ

Did Not Finish [1st Run]
-1 50 09000436 窪養 三技志 群群 伊伊松大ｽｽｽ協小

-2 110 09001298 柳吉 孝 長長 湯の丸SC
-3 127 09000664 岡竹 晴 埼児 春東部大SC
-4 151 09002689 筒水 健健 神奈須 相雪SC

Disqualified   [1st Run]
-1 90 09002552 五二五 淳二 丸山 最水大SC Gate № 5
-2 154 09002837 五二五 正正 新新 正越丸八SC Gate № 5
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

Did Not Start  [2nd Run]
-1 37 09001461 地丸 茂 二須 内内大ｽｽｽ協小

Did Not Finish [2nd Run]
-1 101 09001274 養舞 常竹 長長 小小加小小協小

-2 141 09001604 加養 栄 愛愛 がががSC
-3 144 09003188 地三 啓二 新新 舞舞地舞SC
-4 145 09001618 小小筒 朝道 愛愛 ｱﾗﾌｷ精精SC
-5 147 09001161 滝西 曉 長長 板竹木SC
-6 155 09003424 岡加 正正 長長 丸養気山SC

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 129 09002361 水水 孝  2:04.75 0.00 0.00 0.00
2 128 09000851 伊伊 裕裕  2:06.48 3.89 3.89 12.34

3 143 09003335 秋秋 敬敬  2:10.03 62.25 - -

4 79 09001306 渡渡 正正  2:10.72 15.22 15.22 42.59

5 132 09001651 三三 正正  2:12.68 10.88 10.88 56.57

6 89 09001178 丸丸 脩  2:12.96 39.95 - -
7 134 09001720 三三 新新  2:13.45 22.58 - -

8 86 09002444 丸山 邦邦  2:13.91 36.58 - -

9 45 09000341 小丸 和新  2:13.95 19.91 19.91 65.64

10 46 09001366 小小 新一  2:14.70 21.80 - -

競技開始時のBest 5
1 129 09002361 水水 孝  2:04.75 0.00

2 128 09000851 伊伊 裕裕  2:06.48 3.89

12 131 09000352 齋伊 貞貞貞  2:14.97 4.05
DNF1 127 09000664 中中 隆 - 4.99

11 48 09001040 鈴鈴 毅  2:14.79 7.87

合計
(B) 競競競競競のBest 5 SAJ-Points 20.80
(A) 競競競競競水順10順中のBest 5 SAJ-Points 49.90
(C) 相相すす選選のののののののの 177.14

計算ペナルティー
(A) 49.90 + (B) 20.80 - (C) 177.14 = -106.44 : 10 = -10.64

ミニマムペナルティー 4.00

採用ペナルティー 4.00

競技技技             吉吉　　勇            #034       ______________________________

クラス B Print Revision 20,Feb.2013 13:27:18

Data Processing by EPSON 1033.034 Timing by SEIKO

2013-02-20 / 志志志志 / 長長 1



大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 30 09001293 楢楢 聚 長長 湯の丸SC  1:15.82 2  1:15.15 1  2:30.97 0.00
2 32 09001281 築養 英英 長長 信信信SC  1:14.91 1  1:17.33 2  2:32.24 7.49
3 36 09000758 遠遠 保 神神神 横横ｽｽｽ同同同  1:24.61 3  1:24.98 3  2:49.59 109.77

Did Not Start  [1st Run]
-1 33 09001041 小神 和和 東東 三養ﾃｺﾌﾃﾃｽｺﾃﾃﾌｺ

-2 35 09001042 地高 長三竹 東東 東東東東東同

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 37 09001461 地高 茂 東神 内内信ｽｽｽ協同
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 39 09001459 福福 道道 石石 七七七ｽｽｽ協協  1:11.70 1  1:12.77 1  2:24.47 0.00
2 43 09003297 長養 昭和 長長 須須SC  1:12.94 2  1:15.12 2  2:28.06 22.12
3 41 09001302 小小 一竹 長長 JR東東本長長東東SC  1:18.93 3  1:22.00 4  2:40.93 101.40
4 44 09001695 神養 信信 京京 ﾌﾌｽﾌﾌSC  1:22.70 4  1:21.14 3  2:43.84 119.33

Did Not Start  [1st Run]
-1 40 09001283 小山 賢竹 長長 上養SC

0 Did Not Finish [1st Run]

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

男子75才組 Print Revision 20,Feb.2013 13:22:31

Data Processing by EPSON 1033.034 Timing by SEIKO
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 45 09000341 小小 和和 福竹 須須須SC  1:05.66 1  1:08.29 1  2:13.95 0.00
2 46 09001366 小小 和和 新新 舞舞地舞SC  1:06.32 2  1:08.38 2  2:14.70 4.98
3 48 09001040 鈴板 毅 東東 ﾇﾌﾇﾇｽﾇｽ同同  1:06.37 3  1:08.42 3  2:14.79 5.58
4 53 09001275 猪猪 茂 長長 小小加小小小小  1:06.41 4  1:08.96 4  2:15.37 9.43
5 58 09000824 藤藤 幸幸 東東 二二二二ｱｱｱﾇｱSC  1:07.80 5  1:09.29 5  2:17.09 20.86
6 71 09001174 荻舞 稔 長長 小小加小小小小  1:09.35 7  1:09.39 6  2:18.74 31.83
7 60 09001208 室須 芳芳 長長 小小加小小小小  1:09.10 6  1:10.47 7  2:19.57 37.34
8 56 09001292 小小 正正 長長 湯の丸SC  1:10.83 8  1:11.62 9  2:22.45 56.48
9 52 09000316 藤 保二 小山 加小SC  1:12.96 12  1:11.12 8  2:24.08 67.31

10 67 09003301 塩塩 政政 長長 美ヶ舞ﾊﾊﾊｱｽｺSC  1:11.61 9  1:13.53 10  2:25.14 74.35
11 64 09001434 池舞 等 富小 富小FSC  1:11.61 9  1:14.30 12  2:25.91 79.47
12 59 09000402 福塩 洋板 栃板 宇宇宇ｽﾇｽ小小  1:12.53 11  1:14.32 13  2:26.85 85.71
13 65 09001310 中加 忠忠 長長 中長中SC  1:13.68 13  1:13.97 11  2:27.65 91.03
14 63 09001299 真養 幸正 長長 湯の丸SC  1:14.16 14  1:15.63 14  2:29.79 105.25
15 70 09001294 佐藤 利利 長長 湯の丸SC  1:14.76 15  1:16.62 15  2:31.38 115.81
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 73 09001077 古藤 公政 神神須 相雪SC  1:15.03 16  1:16.70 16  2:31.73 118.14
17 77 09003560 皆須 貞貞 大大 雪雪雪  1:15.16 17  1:19.00 19  2:34.16 134.28
18 47 09000321 臼臼 児紀 小山 羽羽SC  1:16.29 18  1:18.92 18  2:35.21 141.26
19 68 09002818 長小須 伊伊 新新 新新ｽﾇｽ小小  1:17.41 19  1:19.35 20  2:36.76 151.56
20 62 09000337 佐藤 晴隆 福竹 福竹県ﾏｽｽｽｽｺｽﾇｽ小  1:18.94 20  1:19.41 21  2:38.35 162.12
21 69 09000923 久富 知知 東東 NEC府中ｽﾇｽ部  1:35.59 22  1:18.23 17  2:53.82 264.91
22 76 09001155 星合 孝二 長長 湯の丸SC  1:24.96 21  1:30.35 22  2:55.31 274.81

Did Not Start  [1st Run]
-1 49 09001460 中竹 雅雅 二須 能美中ｽﾇｽ小小

-2 55 09000192 佐須 剛二 岩岩 雪雪小

-3 72 09003081 加村 靖 東東 ﾁｽﾁ ﾊﾌﾌﾌ
-4 74 09003644 柳吉 政 長長 湯の丸SC
-5 75 09002656 星養 昌忠 東東 ｽﾇｽ同同ﾊｽｲｺｱ

Did Not Finish [1st Run]
-1 50 09000436 窪養 幸技志 群群 伊伊伊中ｽﾇｽ小小

0 Disqualified   [1st Run]

0 Did Not Start  [2nd Run]

0 Did Not Finish [2nd Run]

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 79 09001306 渡渡 正正 長長 JR東東本長長東東SC  1:05.08 1  1:05.64 1  2:10.72 0.00
2 89 09001178 丸丸 脩 長長 大大大SC  1:05.47 2  1:07.49 3  2:12.96 15.25
3 86 09002444 丸山 邦邦 長長 大大大ＳＳ  1:06.84 4  1:07.07 2  2:13.91 21.72
4 88 09002385 松松 義公 富丸 福福SC  1:06.39 3  1:09.08 5  2:15.47 32.34
5 81 09000304 沼板 正正 秋養 稲稲SC  1:07.53 5  1:08.19 4  2:15.72 34.04
6 85 09000393 加養 文和 茨茨 TEAM VITAX  1:07.58 6  1:12.02 11  2:19.60 60.46
7 94 09000484 横横 俊俊 群群 JR地松SC  1:08.87 8  1:10.77 7  2:19.64 60.73
8 97 09001052 東東 憲憲 東東 江東江ｽｽｽ連連  1:07.88 7  1:12.02 11  2:19.90 62.50
9 82 09000439 竹加 宏 群群 伊伊松大ｽｽｽ協協  1:09.46 11  1:10.49 6  2:19.95 62.84

10 95 09000769 谷 善善 東東 三養ﾃｺﾌﾃﾃｽｺ  1:09.48 12  1:11.34 9  2:20.82 68.77
11 91 09001357 長野 俊和 新新 六東大SC  1:09.34 10  1:11.54 10  2:20.88 69.17
12 84 09000331 奈奈 國和 丸山 蔵蔵ﾗﾗﾗｺSC  1:09.27 9  1:12.90 15  2:22.17 77.96
13 112 09003566 梅吉 進 東東 浅浅SC  1:10.83 13  1:12.59 13  2:23.42 86.47
14 116 09001311 宮宮 哲哲 長長 志志地志SC  1:13.37 21  1:11.09 8  2:24.46 93.55
15 98 09000833 伊伊 欣憲 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:11.97 19  1:12.61 14  2:24.58 94.37
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

16 104 09001241 養ノ野 徳徳 長長 板木大木協三木ｽｽｽ  1:11.61 17  1:13.03 16  2:24.64 94.77
17 102 09000841 伊伊 信信 東東 NTT東東ｽｽｽ部  1:11.36 16  1:13.36 17  2:24.72 95.32
18 93 09002711 渡渡 敬敬 東東 正蔵八大ｽｽｽ連連  1:11.25 15  1:13.54 18  2:24.79 95.79
19 103 09001606 筒筒 孝孝 愛愛 愛愛ﾌﾌｼｽｽｽRC  1:10.96 14  1:14.17 19  2:25.13 98.11
20 99 09001376 滝吉 憲和 新新 塩吉SK  1:11.93 18  1:15.92 23  2:27.85 116.63
21 114 09002724 深深 国国 東東 ｸﾗﾌﾌｸSC  1:14.02 22  1:14.67 21  2:28.69 122.35
22 105 09003175 前稲 憲敬 神奈稲 湘湘雪だだだ  1:14.06 23  1:15.08 22  2:29.14 125.41
23 92 09000790 深見 弘 東東 武蔵長大ｽｽｽ連連  1:12.73 20  1:16.83 24  2:29.56 128.27
24 113 09001005 丸養 修 東東 三養ﾃｺﾌﾃﾃｽｺｸﾗﾌｺ  1:15.93 24  1:14.65 20  2:30.58 135.22
25 115 09001436 小小 靖靖 石稲 長野大大ｽｽｽ協協  1:16.52 25  1:17.82 25  2:34.34 160.82
26 117 09003187 信養 優孝 新新 舞八地志SC  1:18.69 26  1:21.25 27  2:39.94 198.94
27 118 09003630 丸山 浩板 滋志 ｸｽﾌｸｸｽｺｸﾃﾃｽｺSC  1:19.58 27  1:21.22 26  2:40.80 204.80
28 109 09001330 塩養 純三竹 新新 新新ｽｽｽ協協  1:20.12 28  1:23.60 28  2:43.72 224.68
29 119 09000952 姉松 寛 東東 仲丸SC  1:32.60 29  1:32.08 29  3:04.68 367.38

Did Not Start  [1st Run]
-1 80 09001641 瀬板 正児 岐岐 地高ｽｽｽｽｸｽｸSC
-2 111 09000917 吉養 板邦 東東 三養ﾃｺﾌﾃﾃｽｺｸﾗﾌｺ

Did Not Finish [1st Run]
-1 110 09001298 柳吉 孝 長長 湯の丸SC

Disqualified   [1st Run]
-1 90 09002552 五五五 淳孝 丸山 最野大SC Gate № 5

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 101 09001274 養志 常竹 長長 小谷加木小協協

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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大大大 公公公公公
ジジジジ コジココジコ

技技技公       吉吉　　勇 長長 コジコ名            
主主           関　　和和 長長 西館山大回転

競技競競長     児児　晴晴 長長 ココジス地地地地    1625.0 m
フフフフフジ地地地 1337.0 m
地地標              288.0 m
コジコ公公№        SAJ25-GS-33

１本本 ２本本

コジココフコジ 児児児児/板板板板板 長長 コジココフコジ 板板板板板/児児児児 長長

前前前      -A- 加加　大大 長長 前前前      -A- 加加　大大 長長

            -B- 竹竹竹竹竹 長長             -B- 竹竹竹竹竹 長長

            -C- 養養　春春 長長             -C- 養養　春春 長長

旗旗旗 39(37) 旗旗旗 39(36)
開開開開 08:45 開開開開 12:15
天天 Fair 天天 Fair
雪雪 Fresh Packed 雪雪 Fresh Packed
ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 9.5 / - 8.7 ｽｽｽｽ/ﾌﾌﾌﾌﾌﾌ気気 - 3.8 / - 3.0

F:890
順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

1 129 09002361 水水 孝 新新 赤板ｽｽｽ学学  1:01.28 1  1:03.47 2  2:04.75 0.00
2 128 09000851 伊伊 板裕 東東 MAXIMUM  1:03.12 2  1:03.36 1  2:06.48 12.34
3 143 09003335 秋秋 敬板 大大 OSAKA ONE PURPOS  1:04.66 3  1:05.37 3  2:10.03 37.67
4 132 09001651 三三 正正 岐岐 ｽｽﾌｷｷｷSC  1:05.60 4  1:07.08 4  2:12.68 56.57
5 134 09001720 三三 新新 東京 竹島島島所SC  1:05.66 5  1:07.79 5  2:13.45 62.07
6 131 09000352 齋伊 貞竹竹 福竹 福竹県ﾏｽｽｽｽｺｽｽｽ協  1:06.88 6  1:08.09 6  2:14.97 72.91
7 136 09001296 小小 健板 長長 湯の丸SC  1:06.95 7  1:08.25 7  2:15.20 74.55
8 142 09003300 西西 厚厚 長長 須須SC  1:07.21 8  1:09.05 8  2:16.26 82.12
9 148 09001312 石石 登 長長 厚志地石SC  1:08.36 9  1:10.34 10  2:18.70 99.52

10 137 09002609 那須 正厚 岡岡 岡岡岡岡岡岡SC  1:09.75 10  1:09.40 9  2:19.15 102.73
11 146 09001343 棚加 光正 新新 越越三岡越越岡SC  1:11.58 11  1:12.96 11  2:24.54 141.19
12 153 09002417 西養 憲憲 東京 竹島島島所SC  1:19.06 12  1:19.74 12  2:38.80 242.92
13 156 09003241 小養竹 孝 東東 江東江コスジ連連  1:28.25 13  1:25.02 13  2:53.27 346.15

Did Not Start  [1st Run]
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順順 Bib SAJｺｽｽｺ 氏名 県　名 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポス

-1 133 09001756 桶桶 政政 大大 雪雪雪

-2 149 09001813 石丸 洋 岡岡 ﾗﾗｽｺﾗｽﾌｷﾗｺﾗﾗﾌｺ

Did Not Finish [1st Run]
-1 127 09000664 岡竹 晴 埼児 春春春岡SC
-2 151 09002689 井水 健健 神神神 相雪SC

Disqualified   [1st Run]
-1 154 09002837 五五五 正正 新新 越越岡八SC Gate № 5

0 Did Not Start  [2nd Run]

Did Not Finish [2nd Run]
-1 141 09001604 加養 栄 愛愛 がががSC
-2 144 09003188 地三 啓啓 新新 舞舞地石SC
-3 145 09001618 小小井 朝朝 愛愛 ｱﾗﾌｷ精精SC
-4 147 09001161 滝西 曉 長長 板竹木SC
-5 155 09003424 岡加 正正 長長 岡養気山SC

0 Disqualified   [2nd Run]

技技技公             吉吉　　勇            #034       ______________________________
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